МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Московский государственный технологический университет «СТАНКИН»

(ФГБОУ ВО «МГТУ «СТАНКИН»)

П Р И К А З
7 августа 2018 г.

г. Москва

№ 1034/4-к

По личному составу студентов

Об отчислении из состава студентов Института экономики и технологического менеджмента

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из числа студентов первого курса очной формы обучения:

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сведения об общежитии Код направления подготовки/ код специальности

1.  Овчинникова Анастасия Вадимовна Да 27.03.02

Основание: личное заявление Овчинниковой А.В. с визой проректора по образовательной деятельности Еленевой Ю.Я.

Врио ректора             С.Н. Абаринов

Визы согласования:

Проректор по ОД  Ю.Я. Еленева

Директор АХД  И.Д. Мурсалов

Начальник УП  Т.М. Аксютчева

Директор ЕД  Р.А. Нежметдинов

Ответственный секретарь ПК  И.Н. Михайлов